[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 октября 2019 года               № 06-96-а

	О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных инвестиций и принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и осуществления капитальных вложений муниципального образования Коськовское сельское поселение за счет средств бюджета, утвержденный постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 25 сентября 2018 года № 06-129-а

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации формирования и исполнения бюджета муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 09 октября 2019 года №7-32-2019/158 на постановление администрации Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района от 25 сентября 2018 года № 06-129-а «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций и принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и осуществления капитальных вложений муниципального образования Коськовское сельское поселение за счет средств бюджета» администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 09 октября 2019 года №7-32-2019/158.
2. Внести в Порядок осуществления бюджетных инвестиций и принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и осуществления капитальных вложений муниципального образования Коськовское сельское поселение за счет средств бюджета Коськовского сельского поселения (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 25 сентября 2018 года № 06-129-а, следующие изменения:
2.1. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5.  Объекты капитального строительства, созданные в результате осуществления бюджетных инвестиций, или объекты недвижимого имущества, приобретенные в результате осуществления бюджетных инвестиций, закрепляются в установленном порядке на праве оперативного управления за соответствующим муниципальным учреждением Коськовского сельского поселения с последующим увеличением стоимости основных средств, либо включаются в состав казны Коськовского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Коськовского сельского
поселения                                                                                           А.М.Калинина